



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6497** Data / Datum **15.06.2026**

CIG **BC2B214D8D** CUP

RUP **BRUNO BRUNELLO** DEC

Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura ricambi griglia forno Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
1	PERNO DI FISSAGGIO PER PATTINO D.16	Stk 8,00	20,7000		165,60
2	PERNO PER TESTA A FORCELLA DELLA BIELLA	Stk 6,00	324,0000		1.944,00
3	ANDRÜCKPLATTE HOCH 145 BREIT 4563	Stk 40,00	84,0000		3.360,00
4	SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.001.0037	Stk 16,00	171,0000		2.736,00
5	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1058	Stk 12,00	174,0000		2.088,00
6	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1072	Stk 2,00	77,4000		154,80
7	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES VERKLEIDUNGSBLECH, LINKS - 09.300.1073L	Stk 2,00	156,0000		312,00
8	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, LINKS - 09.300.1074L	Stk 2,00	352,0000		704,00
9	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, RECHTS - 09.300.1074R	Stk 2,00	329,0000		658,00
10	SEITLICHES SCHLEISSBLECH 12X407X556 - 09.001.0042L	Stk 2,00	173,0000		346,00
11	SEITLICHES SCHLEISSBLECH 12X407X556 - 09.001.0042R	Stk 2,00	174,0000		348,00
12	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, LINKS - 09.300.1076L	Stk 2,00	309,0000		618,00
13	ENTSCHLACKER 1 - SEITLICHES SCHLEISSBLECH, RECHTS - 09.300.1076R	Stk 2,00	253,0000		506,00
14	SEITLICHES SCHLEISSBLECH 12X3836X770 - 09.001.0044	Stk 8,00	268,0000		2.144,00
15	ENTSCHLACKER 1 - BODENVERKLEIDUNGSBLECH - 09.300.1150	Stk 30,00	257,0000		7.710,00
16	ENTSCHLACKER 1 - BODENVERKLEIDUNGSBLECH FÜR VERLÄNGERUNG - 09.300.1155	Stk 5,00	56,4000		282,00
17	LAMIERA DI RIVESTIMENTO FONDO	Stk 2,00	304,0000		608,00
18	ENTSCHLACKER 1 - BODENSCHLEISSBLECH - VECCHIO COD. FORNITORE 09.300.1180	Stk 10,00	559,0000		5.590,00
19	ENTSCHLACKER 1 - BODENSCHLEISSBLECH - 09.300.2021	Stk 10,00	414,0000		4.140,00
20	ENTSCHLACKER 1 - LISTELLO DI USURA PER ESTRATTORE SCORIE - 09.300.6700	Stk 12,00	125,0000		1.500,00
21	supp. di cuscinetto DryLin WJ200UM-01-10 - 95.000.0309	Stk 16,00	9,8000		156,80
22	testa snodata SAL8C - 95.032.5076	Stk 4,00	77,3000		309,20
23	testa snodata SAL8C - 95.032.5086	Stk 4,00	75,4000		301,60
24	TRANSPORTKOSTEN UND ZUSATZSPESEN HAUPTMAGAZIN	NR 1,00	2.420,0000		2.420,00



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6497** Data / Datum **15.06.2026**
CIG **BC2B214D8D** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** DEC
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura ricambi griglia forno Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto %	Nettobetrag Importo netto
25	Al contratto non si applica la revisione prezzi in quanto servizio/fornitura istantaneo/a. Auf den Vertrag findet keine Preisrevision Anwendung, da es sich um eine einmalige Dienstleistung/Lieferung handelt.				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				39.102,00 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

MARTIN GMBH

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

01.09.2026

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001530590 del/vom 24.06.2026

NOTE DEL RUP:

Deroga principio di rotazione N.Prt p001508215